РЕШЕНИЕ СХОДА ГРýКДАН
в населенном пункте Нижний Куюк Нижнекуюкского сельского поселения

Атнинского муниципального района Республики Татарстан

29 ноября 2020 г, Ns2

В соотвеТствиИ со статьЯми 25.1, 56 ФедеральногО закона от 06 октября 20оЗ года No
1зl-Ф3 (об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации)), статьей 35 3акона Республики ТатарстаН от 28 июля 2оо4 года Ne 45-3РТ (о
местном самоупрбвлении в Республике TaTapciaH>, сход грil{дан в населенном пункте
Нижний Куюк Нижнекуюкского сельского поселения Атнинского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Ввести средства самообложения на территории с. Нижний Куюк Нижнекуюкского
сельскогО поселенИя Атнинского муниципального района Республики Татарстан в 202'1 году
в сумме 900 рублей с кац,цого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту
жительства на территории населенного пункта Нижний Куюк Нижнекуюкского сельского
поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан.

2, НаправитЬ полученные средства на решение вопросов местного значения по
выполнению следующих работ:

1. очистка территории села Нижний Куюк, вырубка деревьев и кустарников (оплата
работ и услуг по договору).

2. ОбслуЖивание уличногО освещенИя (ремонТ светильнИков, проводов, замена ламп)
и приобретение светильников.

3. Приобретение и установка дорожных знаков.
.- 4, ПриобретеНИе строителЬНых матерИалоВ для ограЩДениЙ шrадбища с, НижниЙ
Куюк и оплата услуг и работ.

5. Ремонт и устройство покрытий уличных дорог села Нижний Куюк (приобретение,
перево3ка, уlшадка строителЬных материалов, оплата работ и услуг по договору).

6. Приобретение электронного пастуха для КРС.
В случае образования экономии по отдельным

исполнительному комитету Нижнекуюкского сельского поселения
решение других вопросов, определенных сходом.

3. Опубликовать настоящее решение Ьхода граждан с. Нижний Куюк Нижнекуюкского
сельского поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан путем
ра3мещен ия на и нформацион н ых стендах Н ижнекуюкского сел ьского поселен ия.

4. Разместить рецение схода граждан с. Нижний Куюк Нижнекуюкского сельского
поселенИя Атнинского муниципального района Республики TaTapcTai на официальном
сайте Атнинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://atnya.tatarstan.ru. и на <Официальном портале правовой
информаЦии Республики Татарстан> по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.гu.

Председательствующий на сходе
Глава Нижнекуюкского сельского Галиахметов Д.М.

вопросам разрешить
направить средства на

ffip"l;s
йlтТ6"g"ф,,ч